Администрация Иштанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Иштан

 Кривошеинского района

Томской области

29.04.2019г.                                                                                                                № 36

Об изменении   адреса объекту недвижимости
В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с упорядочением адресов объектов недвижимости,
Постановляю:
1. Изменить адрес жилой квартире, общей площадью 60,8 кв.м. с кадастровым номером 70:09:0100009:63 Томская область, Кривошеинский район, д. Карнаухово, ул. Береговая, д.2, кв.1, на адрес: Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, Иштанское сельское поселение, д. Карнаухово, ул. Береговая, д.1, кв1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

 Иштанского сельского поселения                                                             Л.В. Маленкова